
UCHWAŁA NR 35/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 29 maja 2024 r.  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w Poznaniu,                            
przy ul. Adama Wrzoska 1, z przeznaczeniem na montaż i użytkowanie 
infrastruktury telekomunikacyjnej 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem                     
w Poznaniu na udostępnienie spółce Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy                                   
Al. Jerozolimskich 160, 02-326 Warszawa, nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Adama 
Wrzoska 1, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działka                       
nr 2/29 o pow. 2,8600 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00301947/4, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na montaż i użytkowanie instalacji 
światłowodowej, na potrzeby funkcjonowania placówki ALAB laboratoria Sp. z o.o. z siedzibą                   
w Warszawie, przy ul. Stępińskiej 22/30, 00-739 Warszawa. 

2. Przebieg trasy projektowanej instalacji światłowodowej przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2                      
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 35/2024 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 29 maja 2024 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Adama Wrzoska 1, szczegółowo określona                     
w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                                   
w nieodpłatnym użytkowaniu Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem 
w Poznaniu. 

Dyrektor SZOZnMiD w Poznaniu skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na podłączenie linii 
światłowodowej przez spółkę Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy                                   
Al. Jerozolimskich 160 do pomieszczeń znajdujących się w piwnicy budynku siedziby Szpitala,                        
na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. A. Wrzoska 1. Linia światłowodowa zostanie 
poprowadzona do budynku poprzez istniejącą kanalizację teletechniczną na powyższej 
nieruchomości. Przedmiotowa instalacja zostanie zamontowana na potrzeby dostępu do Internetu 
przez spółkę ALAB laboratoria Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stępińskiej 22/30, z którą 
Szpital współpracuje w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych.  
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 35/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 29 maja 2024 r.  

       
 

Plan przebiegu trasy projektowanej linii światłowodowej na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. A. Wrzoska 1 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 35/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 29 maja 2024 r.  
 

Plan przebiegu trasy projektowanej linii światłowodowej na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. A. Wrzoska 1 

 


